



**RADZIOWI Sp. z o.o.**  
ul. Chopina 8A, 36-200 Brzozów  
NIP: 6861687349  
REGON: 364132573  
KRS: 0000611149  
Tel.: 533 444 473  
e-mail: hurt@vivio.pl  
www.vivio.pl

## SPECYFIKACJA PRODUKTU

### (*PRODUCT SPECIFICATION*)

#### BIO CUKIER KOKOSOWY

#### (*BIO COCONUT SUGAR*)

<b>Kraj pochodzenia</b> <i>Country of origin</i>	Indonezja <i>Indonesia</i>
<b>Składniki</b> <i>Ingredients</i>	Organiczny cukier kokosowy z kwiatów palmy kokosowej <i>Organic coconut sugar made from coconut palm flowers.</i>
<b>Warunki przechowywania</b> <i>The storage conditions</i>	Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. <i>Store in a dry, cool place.</i>
<b>Zastosowanie</b> <i>Application</i>	Do bezpośredniego spożycia, jako dodatek do wypieków i napojów. <i>For direct consumption as an addition to baking and drinks.</i>

#### CECHY ORGANOLEPTYCZNE

#### (*ORGANOLEPTIC FEATURES*)

<b>Wygląd zewnętrzny</b> <i>Appearance</i>	Postać sypka <i>Loose form</i>
<b>Barwa</b> <i>Colour</i>	Żółtobrązowa <i>Yellowish brown</i>
<b>Zapach i smak</b> <i>Smell and taste</i>	Charakterystyczny <i>Characteristic</i>

#### CHARAKTERYSTYKA FIZYKOCHEMICZNA

#### (*PHYSICAL AND CHEMICAL CHARACTERISTICS*)

<b>Zawartość wilgoci</b> <i>Moisture content</i>	Max 2,0%
---	----------

<b>Popiół</b> <i>Ash</i>	Max 2,5%
<b>Czystość</b> <i>Purity</i>	99,9%
<b>Zawartość sacharozy</b> <i>Sucrose content</i>	91,3 g / 100 g
<b>Zawartość As</b> <i>As content</i>	Nie wykryto <i>Not detected</i>
<b>Zawartość Hg</b> <i>Hg content</i>	Nie wykryto <i>Not detected</i>
<b>Zawartość Pb</b> <i>Pb content</i>	Nie wykryto <i>Not detected</i>
<b>Zawartość Cd</b> <i>Cd content</i>	Nie wykryto <i>Not detected</i>
<b>Zawartość glutenu</b> <i>Gluten content</i>	Nie wykryto <i>Not detected</i>

**CHARAKTERYSTYKA MIKROBIOLOGICZNA**  
**(MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS)**

<b>Salmonella</b>	Nieobecna w 25 g <i>Absent in 25 g</i>
<b>Escherichia coli</b>	0 / 1 g
<b>Ogólna liczba drobnoustrojów</b> <i>Total Plate Count</i>	$< 1,0 \times 10^2$ jtk/g $< 1,0 \times 10^2$ cfu/g
<b>Drożdże i pleśnie</b> <i>Yeast and Mold</i>	$< 1,0 \times 10^1$ jtk/g $< 1,0 \times 10^1$ cfu/g

**DODATKOWE WYMAGANIA BEZPIECZEŃSTWA ŻYWNOŚCI**  
**(ADDITIONAL FOOD SAFETY REQUIREMENTS)**

<b>Opakowania</b> <i>Packaging</i>	Opakowania czyste, obojętne zapachowo, całe, jednorazowe. Charakteryzują się dostateczną wytrzymałością dla zapewnienia właściwej jakości produktu. <i>Packages clean, neutral in smell, whole, disposable. They are characterized by sufficient strength to ensure proper product quality.</i>
<b>Zawartość GMO</b> <i>GMO content</i>	Produkt nie zawiera i nie jest wyprodukowany z genetycznie zmodyfikowanych organizmów. <i>The product does not contain and is not produced from genetically modified organisms.</i>
<b>Alergeny</b>	Produkt może zawierać: gluten, orzechy, nasiona sezamu i produkty pochodne. Wynika to z obecności tych alergenów w zakładzie produkcyjnym. Produkt jest przechowywany

<p><i>Allergens</i></p>	<p>w magazynie towarów handlowych w oryginalnych, nieotwieranych opakowaniach.  <i>The product may contain: gluten, nuts, sesame seeds and derived products. This is due to the presence of these allergens in the manufacturing plant. The product is stored in the warehouse of commercial goods in its original, unopened packaging.</i></p>
<p><b>Warunki przechowywania i okres trwałości</b></p> <p><i>Storage conditions and shelf life</i></p>	<p>Produkt przechowywany jest w pomieszczeniach suchych, czystych, wentylowanych i wolnych od szkodników.  Termin przydatności jest zgodny z deklaracją zawartą na etykiecie.  <i>The product is stored in dry, clean, ventilated and pest-free rooms. The expiry date is in accordance with the declaration on the label.</i></p>

Dane zawarte w niniejszym świadectwie opracowane zostały na podstawie certyfikatów i norm jakościowych dostawców i producentów.

*The data contained in this certificate has been developed on the basis of certificates and quality standards of suppliers and producers.*

RADZIOWI Sp. z o.o.  
ul. Fryderyka Chopina 8A  
36-200 Brzozów  
NIP 6861687349  
REGON 364132573  
KRS 0000611449

*Szymon Chrobak*

Szymon Chrobak  
Prokurent